
گروه حــوادث: اعضــای یک 
باند شیطانی با فریب ســاده‌لوح‌ها به 
اجرای مراسمی شوم در خانه وحشت 
می‌پرداختند. جن‌گیــران با اقدامات 
مخوفشــان در آبادان باعــث ترس و 

وحشت اهالی یک منطقه شده بودند.
خانه وحشت

چندی پیش اهالــی منطقه طیب 
8 آبادان در تماس بــا ماموران پلیس 

ادعاهای عجیبی کردند.
ماموران وقتی شنیدند مردان و زنان 
مرموزی به یک خانه در همســایگی 
تماس گیرندگان رفت و آمد دارند دست 

به تجسس های اطلاعاتی زدند.
جن گیری

با دســتور بازپرس پرونده، تیمی از 
کارآگاهان خانه وحشــت را تحت نظر 
قرار دادند و متوجه شدند شب هایی که 
این خانه پر از زنان و مردان زیادی است 
سرو صداهای وحشت آوری در محله می 
پیچد و همین باعث ترس خانواده‌ها شده 
است. درحالیکه ابتدا تصور می‌رفت این 
خانه مرموز محلی برای فساد و برگزاری 
پارتی اســت خیلی زود مشخص شد 
گردانندگان این خانه مراســم قدیمی 
ای معروف به »زار« که در آن جن گیری 
صورت می گیرد را برگزار می کنند و با 
این اقدام پول زیادی از ســاده لوح های 

خرافاتی به جیب می زنند.
این تحقیقات میدانی نشان داد چند 
زن و مرد گرداننــدگان اصلی این باند 
هستند و با شناسایی خرافاتی ها آنها را 

به خانه وحشت می کشند.

دستگیری جن گیران
بدین ترتیب سید محسن تقی زاده 
رییس پلیس آبادان دستور داد تا تیمی 
از ماموران پلیس امنیــت و یگان امداد 
آبادان برای دســتگیری جن‌گیران در 

خانه وحشت وارد عمل شوند.
همین کافی بود تا مامــوران اوایل 
هفته درعملیاتی غافلگیرانه و با دستور 
ویژه بازپرس وارد خانه جن‌گیران شوند 
و چند زن و مرد که با لباس‌های عجیب 
و مشــابه با طبل و دف در حال نواختن 
و برگزاری مراســم عجیبــی بودند را 

دستگیر کنند.
ماموران در این عملیــات وقتی به 
بازجویی از زنان و مردانی پرداختند که 
همگی فریب خــورده بودند دریافتند 
گروه بیشتر آنها از شهرهای مختلف برای 
برگزاری مراسم زارگیری به آبادان سفر 
کرده‌اند که در زمان دستگیری داخل 

خانه ترسناک حضور داشتند.

اعتراف های عجیب
یکی از زنان جن گیر که بازداشــت 
شده است دربازجویی ها به کارآگاهان 
گفت: اطلاعات کاملی از مراسم قدیمی 
»زار« داشتیم و بخاطر همین برای اینکه 
پولی به دست آوریم من و چند زن و مرد 
آشنا دورهم جمع شدیم تا با سوء استفاده 
از خرافات کسانیکه به این مراسم اعتقاد 
دارند به بهانه جن‌گیری آنها را به خانه 

بکشانیم.
وی افزود:کلی مطالعــه کردیم و با 
اطلاع از چگونگی مراســم جن‌گیری 
قرار شد هرجا می توانیم بویژه در فضای 
مجازی کارمان را تبلیغ کنیم و در ازای 
دریافت پول از مشــتریانی که به دنبال 
جن‌گیری هستند این مراسم را برگزار 

کنیم.
یکی از مردان جن‌گیر هم گفت:خود 
من از اینکه یک روز بتوانیم جن‌گیری 
کنیم وحشت داشــتم اما از آنجاییکه 

مطمئن بودم هیچ جنی درکار نیست 
و جن زده یا تسخیر انسان توسط روح 
واقعیت ندارد فقط پول خوبی گیرمان 
میآید دل به این کار دادم و عجیب اینکه 
کارمان خوب گرفت خیلی‌ها با اعتقاد 
عجیبی به جن‌گیری نزدمان می‌آمدند 

و همیشه دست خالی م‌رفتند.
علاقه به جن‌گیری

زنی جوان که هنوز تصور می‌کند 
جن‌گیری می‌توانــد زندگی‌اش را از 
خطر نابودی نجات دهد به تیم تحقیق 
گفت:من وشوهرم اختلاف داریم. او 
جن زده است. قبلا خیلی سعی کردم با 
روانشناس مشکلات شوهرم را حل کنم 
اما نشد تا اینکه به من گفتند اگر جن را 
از جسم شوهرم بیرون بیاوریم می توانم 
شوهرم را کنترل کنم بخاطر همین در 
فضای مجازی به دنبال جن‌گیر افتادم 
و با این گروه آشنا شــدم و نمی دانم 
چرا دستگیر شدیم من می‌توانستم 

زندگی‌‌ام را سروسامان بدهم.
رواج مراسم ترسناک جن‌‎گیری 

درجنوب ایران
»مراسم زار« نام یک مراسم خاص و 
ترسناک در جنوب ایران است که برای 
استخدام جن و خارج کردن جن و ارواح 

خبیثه از بدن افراد انجام می شود.
به اعتقاد برخی از مردم بومی، افرادی 
که بیمار شده‌اند و با درمان های معمول 
بهبود نیافته‌اند، احتمالا »هوایی« شده و 
یک جن یا روح سرگردان وارد بدنشان 
شده اســت. به همین دلیل مراسمی 
خاص همراه با موســیقی بــرای جن 
گیری برگزار می کنند تا فــرد دوباره 

سلامتی‌اش را پیدا کند.
آیین زار  چیست؟

در فرهنگ اعتقادی شــاخ آفریقا 
و مناطق نزدیک بــه آن در خاورمیانه، 
اصطلاح زار برای جــن و ارواح پلیدی 
استفاده می شود که هرازگاهی فردی 
را تســخیر می کنند. این جــن ها که 
سرگردان هســتند وارد بدن افراد، به 
ویژه زنان می شوند و موجب بیماری ها 
و ناخوشی های متعدد می شوند. مراسم 
زار در واقع از آفریقا به ایران آمده و همراه 
با موسیقی خاصی برگزار می شود که 
تاثیرات موسیقی آفریقایی را در آن می 
توان مشــاهده کرد. هرچند مراسم زار 
که در ایران برگزار می شود با مراسم زار 
در شمال آفریقا تفاوت های زیادی پیدا 
کرده است. مردم ساحل نشین جنوب 
ایران جن ها و ارواح را به شکل باد تصور 
می کنند و معتقدند که هر باد دارای جن 
های به خصوصی اســت که می‌توانند 
وارد بدن انسان ها بشوند. به فردی که 
تسخیر شــده و دچار جن زدگی شده 
اصطلاحا »هوایی« می‌گویند و تنها راه 

برای درمان او برگزاری مراسم زار است.
مراسم زار چطور برگزار می 

شود؟
وقتی فردی دچار بیماری شــده و 
ظاهرا با درمان های عادی خوب نشده 

او را به پیش اشخاصی به نام »بابا زار« و 
»ماما زار« می برند. این افراد متخصص 
برگزاری مراســم زار و بیرون کشیدن 
جن‌ها و ارواح از بدن بیماران هســتند. 
بابا زار و ماما زار با بررســی بیمار ظاهرا 
تشخیص می دهد که او »هوایی« شده و 
جن و روح وارد بدنش شده است. همان 
طور که گفتیم تنها راه درمان فرد هوایی 
شده اجرای مراسم زار اســت. یکی از 
مهم ترین بخش های مراسم زار اجرای 
موســیقی خاص و تاثیرگذاری به نام 
موسیقی زار است. مردم بومی معتقدند 
که موسیقی زار کمک می کند تا جن ها 
مهربان شده و از بدن فرد مبتلا بیرون 
بیایند. افرادی یک بار تسخیر شده و در 
مراسم زار بهبود پیدا کرده اند را پس از 

آن به نام »اهل هوا« می شناسند.
موسیقی زار

یکی از کلیدی تریــن بخش های 
مراسم زار است و در واقع در این مراسم 
شاهد نوعی موسیقی درمانی هستیم. 
هرکسی نمی تواند و اجازه ندارد سازهای 
مخصوص مراســم زار را بنوازد. یکی از 
سازهایی که در مراسم زار استفاده می 
شود تنبیره با تنبوره است که تنها بابا زار و 
شخص دیگری که بابا زار به او اجازه داده 
باشد می‌تواند آن را بنوازد. بابا زار یا ماما زار 
در طول مراسم همزمان با سازها و صدای 
موسیقی اصواتی را به زبان می آورد و در 
حقیقت، از جن ها مــی خواهد خود را 
معرفی کنند. به اعتقاد اهل هوا جن ها 
یا همان بادها اســامی متفاوتی دارند و 
برای بیرون کشیدن آنها باید جن را به 
نام اصلی اش صدا زد. بابا زار با خیزرانی 
که در دست دارد به بدن بیمار می زند و 
از جن می خواهد از بدن فرد بیرون بیاید 

و او را رها کند.
آیا جن زدگی واقعیت دارد؟

مردم سواحل جنوبی کشور شدیدا 
به وجود جن و زار اعتقاد دارند و به همین 
دلیل مراسم زار را کاملا واقعی می دانند. 
با این حال، بسیاری از مردم همان مناطق 
هم هستند که این مراسم را صرفا خرافات 
و زاییده توهمات می دانند. از آن جا که بابا 
زار و ماما زار برای برگزاری مراسم مبالغ 
گاهی هنگفتی دریافت می‌کند خیلی ها 
مراسم زار را وسیله‌ای برای سودجویی و 
کلاهبرداری می‌دانند. با این حال، شمار 
افرادی که به جن و روح اعتقاد دارند کم 
نیست و به همین دلیل امروزه هم این 
مراسم با شــور و حرارت خاص برگزار 

می شود.
بنا به این گزارش، گردانندگان باند 
جن‌گیری برای سیرمراحل قانونی در 

اختیار مقام قضایی قرار گرفته‌اند.

پلیس آبادان فاش کرد

جزئیات جن‌گیری در خانه وحشت
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گروه حوادث: شــلیک به راننده تاکســی 
پشت‌پرده شــیطانی‌ای داشــت که در آن زنی 
هدف نیت شــوم قرار گرفته بود. پدر این دختر 
وقتی داستان سرنوشت سیاه او را شنید با راننده 
تاکسی قرار گذاشت و با شــلیک به او دست به 

انتقام خونینی زد.
شلیک مرموز

سال 95 مأموران پلیس پایتخت از درگیری 
مسلحانه در تاکسی حوالی شهرری باخبر و راهی 

محل شدند. 
در اولین بررسیها مشخص شد مردی با شلیک 
گلوله راننده تاکسی به نام فرامرز را از ناحیه کتف 
مجروح کرده است. دوســت فرامرز که در محل 
حاضر بود در توضیح به مأموران گفت: »ساعتی 
قبل مردی با فرامرز تماس گرفت و به بهانه کاری 
با ما قرار گذاشت. آن مرد وقتی سوار خودرو شد با 
شلیک گلوله قصد کشتن فرامرز را داشت که تیر 
به کتف او اصابت کرد. بلافاصله با اورژانس تماس 

گرفتیم و او را به بیمارستان منتقل کردیم.«. 
ادعایی علیه شیطان

ماموران با این ادعاها خیلی زود مرد تیرانداز 
را دستگیر کردند او در توضیح به مأموران گفت: 

»فرامرز و دوستش دخترم را آزار دادند به همین 
دلیل به فکر انتقام افتادم. آنها مســتحق مرگ 

هستند.« 
بدین ترتیب زن جوان با مراجعه به اداره پلیس 
از فرامرز و دوستش به نام آرمان به اتهام آدمربایی، 
اذیت و آزار شکایت کرد و گفت: »روزی در میدان 
شهرری منتظر ماشین بودم تا اینکه خودروی 
تاکسی ایستاد. فرامرز راننده بود و دوستش روی 
صندلی جلو نشسته بود. بعد از اینکه سوار شدم 
آنها  بعد از طی مســافتی تغییر مسیر دادند و به 
زور مرا به خانه‌شان بردند. سپس مرا کتک زدند 
و بدون توجه به التماس هایم من را تسلیم نیت 
شیطانی شان کردند.آن دو مرد جوان بعد از اینکه 
از من فیلم گرفتند، تهدید کردند در این مورد با 

کسی حرفی نزنم.« 
زن جوان در حالیکه گریه می‌کرد گفت: »به 
خاطر اختلاف با شوهرم با هم قهر بودیم و من در 
خانه پدرم زندگی می‌کردم. روز حادثه وقتی به 
خانه برگشــتم خیلی مضطرب و پریشان بودم 
به همین دلیل مجبور شدم ماجرا را برای پدرم 
تعریف کنم. پدرم بعد از حرف‌های من عصبانی 

شد و اصرار کرد تا آن دو نفر را به او نشان دهم.« 

اصرار بر بیگناهی
با طرح این شکایت فرامرز بعد از بهبودی تحت 
بازجویی قرار گرفت اما جرمــش را انکار کرد و 
گفت: »نیره دروغ میگوید. روزی که او را به عنوان 
مسافر سوار کردم بعد از دقایقی سر حرف باز شد 
و شــروع به صحبت کرد. نیره نگفت که متأهل 
است به همین دلیل پیشنهاد دوستی دادم و او 
هم قبول کرد. این شــد که مدتی بعد از آشنایی 
با هم قرار گذاشتیم و با آرمان سر قرار رفتم. نیره 
به میل خودش سوار ماشین شد و با میل خودش 
به خانهمان آمد. ما مســت بودیم و حال عادی 
نداشتیم.« متهم در آخر گفت:»بعد از ماجرا پدر 
نیره تماس گرفت و به بهانه‌ای با من قرار گذاشت. 
او را نمی‌شــناختم و روز قرار با آرمان به دیدنش 
رفتم. آن مرد به محض سوار شدن با کلت کمری 
به دستم شلیک کرد به همین خاطر من نیز از او 
شکایت دارم.«  سپس آرمان نیز تحت بازجویی 

قرار گرفت و او نیز جرمش را انکار کرد. 
با طرح شکایت راننده تاکسی، پرونده پدرنیره 
به دادگاه نظامی فرســتاده شد و او در آن دادگاه 
محاکمه شد.  در ســوی دیگر فرامرز و آرمان با 
انکار جرمشان اما بنا به شــواهد و قرائن موجود 

روانه زندان شدند و به اتهام تهیه عکس و فیلم در 
دادگاه انقلاب اسلامی محاکمه و به 5 سال حبس 

محکوم شدند. 
دادگاه شیاطین

در بخشی دیگری پرونده به اتهام آدم‌ربایی 
و تجاوز به شعبه نهم دادگاه کیفری یک استان 
تهران فرستاده شد و در اولین جلسه رسیدگی 
به پرونده دو متهم بعد از آخرین دفاعیات از اتهام 
آدم ربایــی تبرئه و به خاطر رابطه نامشــروع به 

شلاق و دوسال تبعید محکوم شدند. 
این حکم به دیوان عالی کشور فرستاده شد 
اما به دلیل نقض در تحقیقات بار دیگر به همان 

شعبه ارجاع داده شد. 

بدین ترتیب دو متهم صبــح دیروز از زندان 
اعزام و در همان شعبه به ریاست قاضی کشکولی 
محاکمه شــدند.  ابتدای جلســه  نیره بار دیگر 
شــکایت خود را مطرح کرد و گفت: »آنها دروغ 
میگویند. متهمــان روز حادثه مرا بــا حیله به 
خانهشان بردند سپس با گرفتن فیلم و عکس مرا 
رها کردند.«   در ادامه دو متهم با انکار آدمربایی و 
تجاوز، در آخرین دفاعشان گفتند: »نیره با میل 
خودش به خانه ما آمد. ان روز ما مشروب خورده 
بودیم و مست بودیم به همین دلیل روی رفتارمان 

کنترلی نداشتیم.« 
بنابه این گزارش؛در پایان هیات قضایی جهت 

صدور رأی وارد شور شد. 

راننده تاکسی زنی را به خلوتگاه کشاند

شلیک انتقامجویانه به شیطان

مجازات سنگین 
در پرونده جنجالی سیرجان

دادستان شهرستان سیرجان در رابطه با پرونده 
آزار واذیت دختر جوان در سیرجان گفت: علیرغم 
رضایت دختر جوان متهــم اصلی از جنبه عمومی 
جرم در زندان بسر می‌برد. محسن نیک ورز دادستان 
سیرجان گفت: دختر 16 ساله، اصالتا سیرجانی که 
همراه مادرش ســاکن تهران است در اولین جلسه 
رسیدگی به پرونده نسبت به متهمان اعلام رضایت 
کرده‌اســت؛ اما مادر این دختر جوان از هر دو متهم 
شکایت کرده و تاکنون رضایتی اعلام نکرده است. این 
مقام قضائی عنوان کرد: این پرونده از جنبه عمومی 
جرم به صورت ویژه رسیدگی خواهد شد و دستگاه 
قضایی با عاملان این حادثه قاطعانه برخورد خواهد 
کرد. دادستان سیرجان بیان کرد: متاسفانه متهم 
اصلی پرونده به قصد انتقام با حیله و نیرنگ دختر 
نوجوان را ترغیب می‌کند که به سیرجان سفر کند، 
و این دختر جوان نیز همراه مادرش و بهانه ملاقات 
اقوام به سیرجان سفر می‌کند. این مقام قضائی با بیان 
اینکه پدر دختر بزه دیده فوت کرده است، ادامه داد: 
دختر نوجوان پس از سفر به سیرجان بدون اطلاع به 
مادر خود به یک خانه باغ که از قبل توسط متهمان 
پرونده در منطقه‌ای خارج از شــهر فراهم شده بود 
می‌رود که در ادامه متهمان ردیف اول و دوم با مراجعه 
به این مکان اقدام به آزار و اذیت دختر جوان می‌کنند 
و ســپس متهم ردیف اول فیلمی ضبط شده را در 
اینستاگرام خودش به اشتراک می‌گذارد. وی افزود: 
بلافاصله پس از بارگذاری ایــن فیلم تکان دهنده 
در اینستاگرامِ عامل جرم در روز جمعه ۱۴ دی ماه، 
موضوع از طریق کمیته رصد فضای مجازی دادسرای 
سیرجان رصد و در اندک زمانی دستور پیگیری صادر 
شد. دادستان سیرجان گفت: علیرغم اینکه هنوز 
گزارش رسمی از این موضوع به دادسرای سیرجان 
واصل نشده بود و شکایت شاکی نیز مطرح نبود، به 
لحاظ جنبه عمومی و احتمال تبعات منفی گسترده 
دستورات قضائی لازم برای دستگیری متهمان صادر 
شد. وی عنوان کرد: هنوز چند ساعت از بارگذاری 
فیلم نگذشته بود که با دستور قضائی امیرهمراه با 
جوان دیگری محمد که اقدام به تصویربرداری کرده 
بود، در مخفیگاهشان توسط پلیس آگاهی سیرجان 
دستگیر شدند. این مقام قضائی بیان کرد: در همان 
روز حادثه دختر جوان نیز به دادســرای سیرجان 
احضار می‌شــود و تحقیقات تکمیلی در این رابطه 
آغاز شد. وی افزود: هنگامی که متهمان به دادسرای 
سیرجان منتقل شدند، آنقدر شوک زده بودند که اول 
منکر عمل مجرمانه شدند؛ اما وقتی فیلم را مشاهده 
کردند و ادله دیجیتالی جرم را که ازمحل مخفیگاه 
آن‌ها کشف شــده بود، پیش روی آن‌ها گذاشته و 
بلافاصله اعتراف کردند. وی اعلام کرد: در این رابطه 
پرونده‌ای تحت عناویــن توقیف غیرقانونی، هتک 
حیثیت از طریق فضای مجازی و آزار و اذیت بانوان، 
تشکیل و متهمان ردیف اول و دوم به ترتیب )امیر( 
و )محمد( تفهیم اتهام شده اند. دادستان سیرجان 
گفت:  امیر متهم ردیف اول که جوانی ۲۰ ساله است 
از تاریخ ۱۴ دی ماه با قرار بازداشت موقت روانه زندان 
شــده و هم اکنون نیز در زندان به سر می‌برد. وی با 
اشاره به اینکه دختر نوجوان بازداشت نیست، افزود: 
محمد متهم ردیف دوم  نیز با توجه به نوع رفتارش 
با قرار بازداشت موقت در حال حاضر بازداشت است. 
دادستان سیرجان در پایان گفت: تحقیقات درباره 
این پرونده هنوز کامل نشــده و تحقیقات تکمیلی 
در حال انجام است و پس ازکامل شدن تحقیقات، 
کیفرخواست تنظیم می‌شود و تلاش ما این است که 

در اسرع وقت دادگاه برگزار شود.
    

دستگیری دزد مسلح
 درخانه زن تنها

گروه حوادث: سارق مســلح که در ماجرای 
دزدی از خانه پیرزن تنها نــاکام مانده بود در زمان 
فرار دستگیر شد. عصر دوشــنبه 17 دی ماه سال 
جاری پیرزن تنهایی در منطقه فلسطین با جیغ و 
فریاد از اهالی ساختمان در خواست کمک کرد که 
یکی از همسایه‌ها به کمک پیرزن تنها رفت که در 
برابر مرد مسلحی قرار گرفت. سارق مسلح با دیدن 
مرد همســایه پا به فرار گذاشت و مرد جوان در این 
صحنه مرد همسایه در تماس با پلیس از ماجرای فرار 
دزد تفنگ به دست خبر داد. بدین ترتیب تیمی از 
ماموران کلانتری 107 فلسطین به محل اعزام شدند 
که در نزدیکی خانه پیــرزن تنها با صحنه عجیبی 
روبرو شدند و مشاهده کردند مرد جوانی قصد سرقت 
موتور سیکلتی از مرد جوانی است. همین کافی بود تا 
ماموران قبل از فرار زورگیر جوان دست به کار شده و 
موفق به دستگیری سارق جوان شدند که در بارزسی 
از متهم یک تفنگ کلت کمری، چاقوی سلاخی، 
یک کلاه پشمی که برای پوشاندن چهره‌اش از آن 
استفاده می‌کرد به دست آمد. ماموران در ادامه همراه 
سارق مسلح پای در خانه پیرزن تنها گذاشتند و وی 
با مشــاهده دزد جوان عنوان کرد که این مرد قصد 

سرقت از داخل خانه‌اش را داشته است.

اخبار حوادث
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